四川省政府国有资产监督委员会
关于川煤集团2017年化解煤炭过剩产能关闭退出煤矿
和核减产能煤矿名单公示

     根据《国务院关于煤炭行业化解过剩产能实现脱困发展的意见》（国发〔2016〕7号）精神，按照《关于加快推进化解煤炭行业过剩产能和煤矿关闭退出工作的紧急通知》（川煤重组办〔2016〕19号）要求，省国资委对四川省煤炭产业集团《关于报送2017年化解煤炭过剩产能矿井名单的请示》进行了研究，已确定川煤集团2017年化解煤炭过剩产能关闭退出煤矿和核减产能煤矿名单，现予以公示，接受社会监督。

附表：1.四川省煤炭产业集团2017年化解煤炭过剩产能关闭
退出煤矿名单
2.四川省煤炭产业集团2017年化解煤炭过剩产能核减产能煤矿名单

                   四川省政府国有资产监督委员会
                            2017年6月19日

—1—

	附表1

	四川省煤炭产业集团2017年化解煤炭过剩产能关闭退出煤矿名单

	总序号
	序号
	煤矿名单
	采矿许可证号码
	安全生产许可证号码
	生产
或建设
	核定或设计
能力（万吨/年）

	合计

	276

	一、四川芙蓉集团实业有限责任公司

	120

	1
	1
	白皎煤矿白皎井
	C1000002008061220000056
	（川）MK 安许证字〔2017〕5115260151A
	生产
	120

	二、四川华蓥山广能（集团）有限责任公司

	120

	2
	1
	李子垭煤矿
	C5100002009021120004094
	（川）MK 安许证字〔2016〕5116810048A
	生产
	120

	三、四川达竹煤电（集团）有限责任公司

	36

	3
	1
	白腊坪煤矿
	C5100002009011120003256
	（川）MK 安许证字〔2017〕5117210158A
	生产
	21

	4
	2
	中山煤业公司
	C5100002010121120102366
	（川）MK 安许证字〔2017〕5117240103B
	生产
	15

	附表2

	四川省煤炭产业集团2017年化解煤炭过剩产能核减产能煤矿名单

	总序号
	序号
	煤矿名单
	采矿许可证号码
	安全生产许可证号码
	生产或建设
	核减产能

	(万吨/年)

	一、攀枝花煤业(集团)有限责任公司

	60

	1
	1
	花山煤矿
	C1000002011051140112186
	（川）MK 安许证字〔2016〕5104030159A
	生产
	60